

# Photopop ApS

Tingvej 34  
8543 Hornslet

CVR-nr. 25 61 94 04

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2023

---

Runólfur Geir Guðbjörnsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Photopop ApS  
Tingvej 34  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 25 61 94 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Runólfur Geir Guðbjörnsson, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge fotografiske løsninger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 105.385, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 194.305.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>669.710</b>	<b>765.455</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-718.229</u>	<u>-689.177</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-48.519</b>	<b>76.278</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.187</u>	<u>-66.657</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-94.706</b>	<b>9.621</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.872</u>	<u>-3.774</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-104.578</b>	<b>5.847</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-807</u>	<u>-12.057</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-105.385</u></b>	<b><u>-6.210</u></b>
Overført resultat		<u>-105.385</u>	<u>-6.210</u>
		<b><u>-105.385</u></b>	<b><u>-6.210</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.959	135.238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>88.959</u>	<u>135.238</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		358.825	0
Deposita		8.250	8.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>367.075</u>	<u>8.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>456.034</u>	<u>143.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.090	5.563
Andre tilgodehavender		0	365.000
Selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.831	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.921</u>	<u>370.563</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>247.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>39.921</u>	<u>617.895</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>495.955</u>	<u>761.383</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-5.695	99.690
<b>Egenkapital</b>		<b><u>194.305</u></b>	<b><u>299.690</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>144.412</u>	<u>196.861</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>144.412</u></b>	<b><u>196.861</u></b>
Banker		24.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.757	20.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		552	548
Selskabsskat		0	18.790
Anden gæld		<u>115.050</u>	<u>225.028</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.238</u></b>	<b><u>264.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>301.650</u></b>	<b><u>461.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>495.955</u></b>	<b><u>761.383</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	99.690	299.690
Årets resultat	0	-105.385	-105.385
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-5.695</u></b>	<b><u>194.305</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	672.062	649.456
Pensioner	24.000	20.600
Andre omkostninger til social sikring	10.485	10.804
Andre personaleomkostninger	11.682	8.317
	<u><b>718.229</b></u>	<u><b>689.177</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
<p>Som følge af COVID-19 har virksomheden i regnskabsåret 2021 modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Virksomheden har modtaget lønkompensation for DKK 69.000 og tilskud til dækning af faste omkostninger for DKK 32.894. Beløbet udgør i alt DKK 101.894, som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Selskabet har ikke modtaget tilskud i regnskabsåret 2022.</p>		
Lønkompensation	0	69.000
Kompensation for faste omkostninger	0	32.894
	<u><b>0</b></u>	<u><b>101.894</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	20.790
Årets udskudte skat	0	-8.733
Regulering af skat vedrørende tidligere år	807	0
	<u><b>807</b></u>	<u><b>12.057</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>196.861</u>	<u>144.412</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>196.861</u></b>	<b><u>144.412</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet ved afgivelse af en støtteerklæring om at ville tilføre den nødvendige likviditet.

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Inden for et år	<u>27.594</u>	<u>34.000</u>
	<b><u>27.594</u></b>	<b><u>34.000</u></b>

#### Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder

Huslejeforpligtelser  
Samlet fremtidig leje:

	<u>102.374</u>	<u>0</u>
Inden for et år	<u>102.374</u>	<u>0</u>
	<b><u>102.374</u></b>	<b><u>0</u></b>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R.G.G. Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 110, der giver pant i varebil, Ford Connect Trand 1.6 TDCI, hvor den regnskabsmæssige værdi 31. december 2022 udgør t.kr. 55. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 110 deponeret til sikkerhed for bankgæld.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Runólfur Geir Guðbjörnsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Direktør

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 11:06:35

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 19:52:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Runólfur Geir Guðbjörnsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Runólfur Geir Guðbjörnsson

Dirigent

ID: 82183364-4b1a-460c-8263-a8c25535c3f4

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 19:57:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 021c27PqQMm25038545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).